
令和３年３月２３日

保護者の皆様へ

吉備中央町教育委員会

学校給食費の無償化について

平素より、学校給食にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響による保護者の皆

様の経済的負担を軽減するため、下記のとおり、令和３年度においても引き続

き、学校給食費を無償化としますので連絡いたします。

この間の給食費は公費で負担しますので、給食費の徴収はありません。

今後も、引き続き学校給食の充実に向けた取組を進めて参りますので、ご理

解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 無償化期間 令和３年４月１日（木）～令和４年３月３１日（木）

２ 対 象 町立小中学校の児童生徒


